1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

24.05.2006 № 12
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2006 № 12
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района трудовым династиям Алатырского района

В соответствии с ходатайством отдела социальной защиты населения Алатырского района Министерства  здравоохранения и  социального развития Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

за сохранение семейных традиций и достойный трудовой вклад в развитие Алатырского района объявить благодарность главы  Алатырского района:

- династии Панькиных - работников образования, глава Панькина  Валентина Александровна (село Миренки);

- династии Погребицких – работников торговли, глава  Владимирова Любовь Алексеевна (поселок  Алтышево).

Глава  Алатырского  района                                                       А.И. Блашенков